
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

MITRINOŠAIS SEJAS KRĒMS
SPF15

CENA: 38,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL21604

EAN kods: PL21604

PRECES APRAKSTS

Atjaunojošais un mitrinošais universāls krēms. Ilgstoša mitrināšana
(diena/nakts). Ideāls grima pamats, ātri uzsūcas, ilgu laiku padara

ādu svaigu un zīdainu.
 
 

Krēms ir bagātināts ar aktīvu Mega Moisturizer Active kompleksu, balstīts uz aminoskābēm
(prolīna, alanīna, serīna) un fermentācijas ekstraktu Pseudoalteromonas, kas samazina ūdens

iztvaikošanu no dziļākiem epidermas slāņiem un atjauno ādu. Nodrošina skaidru mitrināšanu un
lielu universālu aprūpi. Aktīvajai sastāvdaļai, kas iegūta no rozā pipariem, ir attīrīšanas funkcija.

 
Grezna krēmveida tekstūra. Viegli izplatāms un ātri uzsūcas, neatstāj taukainu plēvi.
 
Iedarbība:

ilgstoša mitrināšana
atsvaidzināšana
universāla aprūpe un pretnovecošanās profilakse
reģenerācija
aizsardzība pret saules gaismu



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

balināšana

 
Galvenās aktīvās sastāvdaļas:
Hialuronskābe 
pateicoties savai saistošajai un noturīgajai kapacitātei, darbojas kā tieša mitrinoša viela, kas nodrošina
ūdeni raga slānim, kā arī starpposma mitrinātājs, izveidojot slāni, lai novērstu mitruma iztvaikošanu.
Āda ilgu laiku tiek mitrināta.
Sauļošanās līdzekļi
ikdienas aizsardzība pret UV starojumu, aizkavē fotonovecošanas procesu.
Illipe sviests
ar brīnišķīgām uzturvērtībām. Bagāts ar taukskābēm. Uzlabo ādas elastību.
Rīsu ciete
piemērota jutīgai ādai, piešķir ādai matētu virsmu un vienmērīgu krāsu. 
Ļoti mitrinoši faktori 
sastāv no 2 inovatīviem kompleksiem. Kompleksam, kas balstīts uz prolīna, alanīna, serīna
aminoskābēm un Pseudoalteromonas baktēriju ekstraktu ir tūlītēja un ilgstoša mitrinoša iedarbība. Un
IQ-hydration kompleks (gudrā mitrināšana) veido “inteliģento” divkāršo tauku slāni uz ādas virsmas,
stiprinot dabiskās aizsardzības īpašības, garantējot skaidru mitrināšanu.
Peruāņu sārto piparu ekstrakts
dabiska biofunkcionāla sastāvdaļa, kas iegūta no peruāņu piparukoku augļiem (Schinus molle). Bagāts
ar spēcīgiem bioloģiski pieejamiem polifenoliem - kvercetīnu un mikelianinu. Atjauno ādas
aizsargbarjeru un palīdz samazināt tās caurlaidību. Tam ir atjaunojošs efekts, samazina grumbas un
piešķir ādai svaigumu. Attīrīšanas efekts: samazina sebumas sekrēciju, samazina poru izskatu, mitrina.
 
Priekšrocības: bez parabēniem, parafīnu, formaldehīda, krāsvielām, silikoniem un alkohola.
 
Lietošana: uzklājiet uz attīrītas sejas. Piemērots ikdienas lietošanai rīta un vakarā. 
 
Efekts: gluda, stringra, labi mitrināta, starojoša, veselīga āda. Ļoti ilgstošs mitrinošs iedaefektsrbība.

Ingredients: aqua, ethylhexyl methoxycinnamate, butyl methoxydibenzoylmethane, octocrylene, glycerin, shorea stenoptera seed butter, benzyl
alcohol, potassium cetyl phosphate, cetyl stearate, carbomer, cetearyl alcohol, ceteareth-12, oryza sativa starch, isopentyldiol, polymethyl
methacrylate, steareth-2, propanediol, caprylyl glycol, cetyl alcohol, isostearyl isostearate, ethylhexylglycerin, parfum, sodium hydroxide,
pseudoalteromonas ferment extract, xanthan gum, disodium EDTA, limonene, linalool, hexyl cinnamal, sodium hyaluronate, stearic acid, BHT,
serine, alanine, proline, sodium phosphate, citronellol, geraniol, citral, schinus molle extract, tocopherol, citric acid.

 
 

https://sellingo.pl

